

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)บ้านยางน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 614.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 3,070 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง แยกทางหลวง 2076 - บ.โพนทา สรธ. 84- 011 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม บริเวณบ้านเลขที่ 307 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,070.000	1.76	5,403.20	1.3642	2.40	7,371.04
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	31.000	184.08	5,706.48	1.3642	251.12	7,784.78
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	307.000	129.95	39,894.65	1.3642	177.27	54,424.28
	(SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)บ้านยางน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 614.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 3,070 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง แยกทางหลวง 2076 - บ.โพนทา สรธ. 84- 011 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม บริเวณบ้านเลขที่ 307 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	153.000	334.95	51,247.35	1.3642	456.93	69,911.63
5	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	36.000	129.95	4,678.20	1.3642	177.27	6,382.00
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,070.000	379.81	1,166,016.70	1.3642	518.13	1,590,679.98
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	30.000	60.96	1,828.80	1.3642	83.16	2,494.84
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)บ้านยางน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าตูม อำเภотаตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 614.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 3,070 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง แยกทางหลวง 2076 - บ.โพธิ์ท่า สรธ. 84- 011 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม บริเวณบ้านเลขที่ 307 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	275.000	51.53	14,170.75	1.3642	70.29	19,331.73
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	614.000	58.02	35,624.28	1.3642	79.15	48,598.64
รวมราคากลาง								1,806,978.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)บ้านยางน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 614.00 เมตร
	หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 3,070 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง แยกทางหลวง 2076 - บ.โพนทา สรธ. 84- 011
	บริเวณบ้านเลขที่ 307 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

มานะ ห่อทรัพย์
(มานะ ห่อทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง
(วรภัทร บุญยัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว
(สมเดช เกษแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ห่อทรัพย์

30 พฤษภาคม 2568